ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7
РЕШЕНИЕ

О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса вместо выбывшего

1. Принять к сведению, что в соответствии с подпунктом «ж» пункта 8
статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» полномочия члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 787 с правом решающего голоса
Могучего Вячеслава Михайловича прекращены до истечения срока
полномочий в связи с включением сведений о нем в единый реестр сведений о
лицах, причастных к деятельности экстремистской или террористической
организации (номер в реестре – 264, дата включения – 10.03.2023).

2. В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 787 с правом решающего
голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля
2010 года № 192/1337-5, назначить членом участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 787 с правом решающего голоса
Антоненко Федора Михайловича вместо выбывшего.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

20 июня 2024 года

Санкт-Петербург
№ 73-35

избирательную комиссию.
4. Направить выписку из настоящего решения в участковую

избирательную комиссию № 787.
5. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 7 в

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись

В.В. Шишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 7

подпись

Е.А. Есаулова